СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

26 июля 2017 года  № 73/3
	О предложении кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий №№ 2292, 2295, 2296, 2297, 2301, 2303, 2307, 2308, 2312, 2313 Обручевского района

На основании пунктов 4, 5.1. статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», обсудив вопрос о предложении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий №№ 2292, 2295, 2296, 2297, 2301, 2303, 2307, 2308, 2312, 2313 Обручевского района с правом решающего голоса, Совет депутатов решил:

1. Предложить в резерв составов участковых избирательных комиссий №№ №№ 2292, 2295, 2296, 2297, 2301, 2303, 2307, 2308, 2312, 2313 Обручевского района следующие кандидатуры:
- УИК № 2292
Потапова Татьяна Анатольевна, 28.01.1970 г.р., гор. Москва, ул. Сумская, д.12, корп.3, кв.128;
- УИК № 2295
Славина Наталья Владиславовна, 04.11.1965 г.р., гор. Москва, ул. Новаторов, д.40, корп.14, кв.46;

- УИК № 2296

Усачева Надежда Альбертовна, 18.01.1970 г.р., гор. Москва, ул. Островитянова, д.9, корп.1, кв.48;

- УИК № 2297

Лукашова Татьяна Алексеевна, 21.09.1963 г.р., гор. Москва, Филимонковское поселение, поселок Марьино, Светлый бульвар, д.13, к.1, кв.12;

- УИК № 2301

Сичинава Ираклий Дмитриевич, 21.11.1984 г.р., г. Москва, ул. М.Почтовая, д.5/12, кв.102;

- УИК № 2303
Дорохина Зоя Валерьевна, 12.09.1971 г.р., гор. Москва, Ленинский проспект, д.99, кв.8;

-УИК № 2307
Ягудин Рустам Абдурахимович, 25.09.1958 г.р., г. Москва, ул. Обручева, д.61, кв.16;

- УИК № 2308
Барышева Ольга Ивановна, 28.08.1986 г.р., г. Москва, ул. Гарибальди, д.25, корп.2, кв.35;

- УИК № 2312
Маскаева Надежда Никифоровна, 22.08.1954 г.р., гор. Москва, ул. Новаторов, д.34, корп.6, кв.444;

- УИК № 2313
Иванникова Татьяна Владимировна, 03.12.1982 г.р., Воронежская обл., г. Эртиль, ул. Р. Люксембург, д.7.

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Обручевского района, с приложением заявлений кандидатов о согласии на назначение в составы участковых избирательных комиссий, зачисление в резерв составов участковых избирательных комиссий и других требуемых документов.

Глава муниципального

округа Обручевский                                                                             С.В. Андреев